非正常户公告

敖税 税告 〔2024〕 9 号

根据《税务登记管理办法》第四十一条规定，下列纳税人被认定为非正常户，其税务登记证件、发票领购簿和发票暂停使用。
    特此公告。
                                    税务机关（签章）
                               二〇二四 年 七 月  一 日
非正常户纳税人
	序号
	纳税人识别号
	纳税人名称
	法定代表人（负责人、业主）
	法定代表人（负责人、业主）身份证件种类
	法定代表人（负责人、业主）身份证件号码
	生产经营地址
	非正常户认定日期
	预计公告日期

	1
	91150430MAD5FTWC8N
	敖汉旗帖速食品店（个人独资）
	陈志龙
	居民身份证
	410325********6518
	内蒙古自治区赤峰市敖汉旗敖汉旗人民政府新州街道新中街与惠园路交叉口南300米二楼南侧3904号
	2024-06-03
	2024-06-03

	2
	92150430MA0R83HJ7Y
	敖汉旗古鲁板蒿赵海春兽药门市
	赵海春
	居民身份证
	150430********4133
	内蒙古自治区赤峰市敖汉旗古鲁板蒿镇老哈河街恒利购物广场33号
	2024-06-03
	2024-06-03

	3
	91150430MAD4MU4H0X
	内蒙古瞟眼商贸有限公司
	张澳
	居民身份证
	511529********4458
	内蒙古自治区赤峰市敖汉旗敖汉旗人民政府新州街道新中街与惠园路交叉口南300米二楼北侧3175号
	2024-06-03
	2024-06-03